Decr. Ist die gebettene citatio ad videndum principaliter deduci nullitates insanabiles, nur so viel Causam Concursus betrifft, cum compulso-rialibus erkannt, übrigens Begehren aber puncto Causæ Criminalis abgeschlagen.

OBSEERVATIO DCLXXXV.

In Casu quo appellans possidet, præscindenda est potius ansa ad vociferandum, Justitiam à summis Imperii Tribunalibus tanquam asylis fuisse denegatam, quam dictam ob circumstantiam Processus denegandi.

Haud sine summa æquitatis ratione eo in Causis Appellationum resipiendum esse, hodie quidam contendunt, utrum appellans, an appellatus possideat, illoque in casu multo difficilius, quam hoc Processus Appellationis decernunt. Contra ea perpendas velim, quæ Domini censuere Mense Nov. 1755. in Causa Schneiderische Erben, contra de Neuvfillequa Curatorem Minorennes Witte: Es haben Appellantens bei der Introduction die Sach so specios vorzustellen gewußt, daß Senatus Extrajudicialis Processus in forma consueta in allweg für decernibel erachtet, da aber iezo, visis actis prioribus & rationibus decidendi ganz ein anderer & quod bene judicatum, sich aussert; so kriegten prætense gravati durch, daß die Appellation angenommen, das Maas (etsi confirmatorie pronuncietur) voll, da sie sonst Ursach genommen haben würden, ad vociferandum, Justitiam ipsis ab Imperiali Camera tanquam asylo fuisse denegatam.

Ad quæ notetur, appellantes in possessione ædium quarum subhastatio à parte appellata petebatur, fuisse. Sufficiebat itaque speciose gravamina deducta fuisse. Præponderat, favor est appellationum ceu speciei defensionis.

OBSERVATIO DCLXXXVI.

Si pendente lite in Camera, velut Processu Citationis ad videndum annullari &c. pro Mandato v. gr. de non turbando in possessione juris vel quasi lignandi S. C. supplicatur, hoc vero Mandatum idem objectum cum Processu inter eosdem, in verso tantum rubro concernat; licet remissio ad Judicium fieri debeat, si tamen supplicans in possessione est, adeoque de spolio & innovatione constat, parti ipsius adversæ sub pœna injungendum, ut omnia in statu quo, sicut ante motam litem fuere, usque ad decisionem causæ relinquat.

Ita in causa Kunzhurst contra Closter Schwarzach ad supplicam pro Mandato pœnali de non turbando in possessione vel quasi Juris lignandi, nec impediendo ulterius succisonem lignorum ad usum saltem necessariorum S. C. Domini censuerunt:

Weilen dieses unschickliche Mandat - Gesuch das nemliche Object betrifft, worüber in hac Imperiali Camera ein Citations - Proces inter eosdem sub rubro inverso Closter Schwarzach contra die Eingesessene des Dorfs Kunzhurst cit. ad vid. nullari &c. obschwebe, als wäre Supplicant per consuetum Decretum ad dictam causam lediglich zu verweisen, & quidem propter circumstantias præceptive: Goll Lt. Helfrich diese Supplic in heutiger Audienz produciren.